郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕11号

郑州市人民政府

关于2019年度郑州市服务业和建筑业发展

综合考核先进集体和先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2019年,在市委、市政府的正确领导下,各开发区管委会,

各区县 (市)人民政府和相关部门以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导,坚持新发展理念,大力推动服务业和建筑业平

稳健康发展,为我市产业结构调整和经济发展作出了积极贡献。

为激励先进,经研究,决定对郑州经开区管委会等24家先进集

体,刘彦伟等60名先进个人予以通报。

—1—

希望先进集体和先进个人要珍惜荣誉,再创佳绩。全市各单

位要以先进为榜样,积极进取,开拓创新,为推动我市经济高质

量发展作出更大贡献。

附件:2019年度郑州市服务业和建筑业发展综合考核先进

集体和先进个人

2021年1月16日

—2—

附 件

2019年度郑州市服务业和建筑业发展综合

考核先进集体和先进个人名单

一、2019年度郑州市服务业和建筑业发展综合考核先进集体

郑州经开区管委会

郑东新区管委会

管城回族区人民政府

二七区人民政府

巩义市人民政府

中原区发展和改革委员会

荥阳市发展和改革委员会

上街区发展和改革委员会

市科技局

市教育局

市邮政管理局

市人社局

市工信局

市卫健委

市民政局

—3—

市城管局

市水利局

市物流口岸局

市城建局

市文化广电和旅游局

市生态环境局

市园林局

市商务局

市金融局

二、2019年度郑州市服务业和建筑业发展综合考核先进个人

刘彦伟 新密市发展和改革委员会主任

鲁惠琴 荥阳市发展和改革委员会科长

张晓敏 新郑市发展和改革委员会科长

武 颖 登封市发展和改革委员会科长

席静静 中牟县发展和改革委员会科员

杨亚力 巩义市发展和改革委员会主任科员

郭小钰 二七区发展和改革委员会科员

杨晓瑞 管城回族区发展和改革委员会科员

王耀鑫 中原区重点项目建设中心副主任

宋志攀 金水区发展和改革委员会科长

赵红霞 惠济区发展和改革委员会科长

刘 丽 上街区社会信用服务中心科员

—4—

孙芳芳 郑州经开区经济发展局副局长

赵 坤 郑东新区发展改革和统计工作办公室科长

海贝贝 郑州航空港区经济发展局科员

姜欣如 郑州高新区创新发展局科员

陈一鸣 金水区发展和改革委员会科员

荆体斌 郑州商都新区管委会科员

谢志娟 郑东新区中央商务区管委会副主任

王 溪 郑州通航试验区管委会办公室主任

崔 谦 郑州商都新区管委会科员

韩冰冰 二七区特色商业区管委会副局长

梁 竑 中原区特色商业区管委会科员

何 剑 河南科技园区管委会副主任

王艺凡 郑州通用航空试验区管委会科员

孙奇峰 荥阳市特色商业区管委会副主任

韩润峰 巩义市紫荆路街道办事处党工委书记

杨 帆 金水区创意园区管委会快维中心副主任

李晓臣 天地之中文化旅游专业园区办公室主任

索艳钊 郑州金水科教园区管委会招商科技局副局长

蒋 鹂 郑州国际文化创意产业园管委会科员

马利伟 上街区新安路街道办事处党工委书记

闫龙涛 巩义市竹林镇党委常务副书记

张佰勇 郑州金岱产业集聚区管委会副主任

—5—

张建东 市市场发展中心航空港区分中心主任助理

常冠辉 郑州农村人力资源管理服务中心副主任科员

袁润青 市政府办公厅二处副处长

李晓锋 市政府办公厅九处正科级干部

黄 博 市发展改革委财信处处长

李向东 市发展改革委综合处副处长

杨东霞 市卫健委办公室主任

倪 永 市商务局服务贸易处处长

穆亚男 市金融局银行保险处一级科员

汪丽霞 市发展改革委生活处副处长

赵 民 市财政局服务业处四级主任科员

韩 雄 市科技局科技金融与服务业处副处长

毛媛媛 市统计局服务业处副处长

王 娜 市发展改革委投资处副处长

洪乾坤 市民政局养老服务处一级科员

朱永胜 市发展改革委生产处副处长

郭文杰 市商务局商贸处处长

陈少锋 市住房保障局市场处二级主任科员

周 浩 市文化广电和旅游局办公室副主任

吴子洋 市工信局信息化工作处四级主任科员

张建杰 市人社局劳动保障监察处一级科员

张 威 市城建局建管处一级科员

—6—

闫 培 市教育局发展计划法规处副处长

龚 旭 市市场发展中心发展规划处副处长

丁晓锋 市物流口岸局物流服务处副处长

张宇洁 市市场监管局质量管理处处长

—7—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年1月18日印发

		2021-01-19T07:29:14+0000